2019 年 2 月 20 日

各 位

会 社 名 ソ ー ス ネ ク ス ト 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 松 田 憲 幸

(コード番号 4344 東証第一部)

問 合 せ 先 管 理 グ ル ー プ

取締役常務執行役員 青山 文彦

電 話 番 号 0 3 - 6 2 5 4 - 5 2 3 1

2019 年 3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年2月20日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想について、修正す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、将来にわたり業績の向上を図ることが企業価値を高め、株主の皆様のご期待に応えるこ

とにつながると考えており、業績、配当性向及び中長期の企業成長に必要な投資額などを総合的に

考慮して、利益配分を行なっていくことを基本方針としております。

2019 年 3月期の期末配当予想につきましては、2018 年 5 月 12日に 1株当たり 4 円 40 銭として

公表しておりましたが、2018年 10 月 26 日に決議した「株式分割及び定款の一部変更」に伴い、株

式数が増加したことや、同年 6 月に発行した第 9 回・第 10 回の新株予約権（第三者割当による行

使価額修正条項付新株予約権）の行使により、新株の発行と自己株式の処分を行なったことなどを

踏まえ検討した結果、1 株当たりの期末配予想額を 2 円 00 銭とすることといたしました。

予想配当性向１５％については、前回予想からの変更はありません。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想 4 円 40 銭 4 円 40 銭

今回修正予想 2 円 00 銭 2 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績（2018 年 3 月期） 0 円 00 銭 3 円 05 銭 3 円 05 銭

以上